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Autofric breddar produktportföljen och stärker 
erbjudandet inom slamavvattning
Berner Industriers dotterbolag Autofric har tecknat avtal med Jernbrogruppen om att ta över 
verksamheten som idag drivs under namnet Jernbro Water Technologies (JWT). Genom detta 
breddar Autofric sitt produktprogram samtidigt som man förstärker sin sälj- och 
serviceorganisation.

Jernbrogruppen har en stark position inom industriell service, underhåll och entreprenad. JWT är 
specialister inom utrustning och lösningar för kommunal och industriell vatten- och avloppsrening. 
Bolaget erbjuder produkter och lösningar för bland annat polymerberedning och förtjockning. Genom 
att överlåta verksamheten inom specialenheten JWT vill Jernbro nu fokusera på sin kärnverksamhet.

För Autofric är detta en del i en större satsning.

”JWTs produkter kompletterar på ett utmärkt sätt våra egna skruvpressar och skruvtransportörer och 
gör oss mera kompletta inom slambehandling – från slamsilning, polymerhantering och beredning till 
förtjockning och avvattning”, säger Joakim Nilsson, Autofrics VD.

Samtidigt stärker Autofric även sin kommersiella organisation i Sverige.

”Vi etablerar en ny sälj- och projektledningsavdelning i Göteborg, förstärker vår kompetens inom 
process, labb och driftoptimering och tillför en inarbetad service- och eftermarknadsorganisation i 
Sverige”, fortsätter Joakim Nilsson. ”Med detta på plats kan vi effektivt serva den svenska marknaden 
med högkvalitativa produkter, kompletta lösningar samt service och eftermarknad, under namnet 
Autofric.”

”Koncernens mål är att genom tekniska lösningar bidra till framtidens samhälle. God slamhantering 
är en viktig faktor för ett hållbart samhälle och där vill vi genom Autofric vara med och lösa 
utmaningarna”, säger Caroline Reuterskiöld, vd och koncernchef Berner Industrier AB.

Autofrics affär med Jernbro är strukturerad som en rörelseöverlåtelse till ett för koncernen marginellt 
belopp och tillträde sker preliminärt väntas ske i början av mars.

För ytterligare information, kontakta:

Caroline Reuterskiöld, CEO, vx 08-501 567 90
caroline.reuterskiold@bernerindustrier.se

Henrik Nordin, CFO, vice vd, vx 08-501 567 90
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Om oss

Berner Industrier är en nordisk industrikoncern inom hållbar teknik som verkar inom ett antal 
attraktiva och växande nischmarknader. Gruppen erbjuder innovativa produkter och lösningar som 
bidrar till att lösa samhällsproblem med hjälp av teknik. Viktiga områden är ren energi, rent vatten och 
ett hållbart resursutnyttjande. Koncernen består av tio bolag som tillsammans har cirka 250 
medarbetare runt om i Norden och en årlig omsättning om cirka 1 000 MSEK. Berner Industrier 
grundades 1897 och är sedan 2017 noterat på Nasdaq Stockholms huvudlista. Aktiens kortnamn är 
BERNER. Läs mer om oss på bernerindustrier.se.
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